
KUPRIKOL 50 

 

 

Oblast použití 

Borovice - Sypavky - 40 g / 8-10 l vody - Postřik - květen, červen, červenec, srpen 

Poznámka: Od poloviny května do konce srpna v intervalu 10-14 dnů.  

Rajčata - Čerň rajčatová - 40 g / 10-11,5 l vody - Postřik - červenec, srpen, září 

Poznámka: OL=7. Od července, opakovat podle potřeby v intervalu 7-10 dnů.  

Celer - Septorióza - 40 g / 5-5,7 l vody - Postřik - červen, červenec, srpen 

Poznámka: OL=7. Od konce června v intervalu 7-14 dnů.  

Cibule - Plíseň cibulová - 40 g / 5-5,7 l vody - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=7. Od června, opakovat podle potřeby v intervalu 10-14 dnů.  

Fazol - Antraknóza - 40 g / 5 l vody - Postřik - květen, červen 

Poznámka: Fazol na zrno. OL=7. Při vývinu pravých listů. Aplikaci opakovat 1-2x v 

intervalu 10-14 dnů  

Pór - Plíseň cibulová - 40 g / 5-5,7 l vody - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=7. Od června, opakovat podle potřeby v intervalu 10-14 dnů.  

Rajčata - Plíseň bramborová - 40 g / 10-11,5 l vody - Postřik - červenec, srpen, září 

Poznámka: OL=7. Od července, opakovat podle potřeby v intervalu 7-10 dnů.  

Rajčata - Septorióza - 40 g / 10-11,5 l vody - Postřik - červenec, srpen, září 

Poznámka: OL=7. Od července, opakovat podle potřeby v intervalu 7-10 dnů.  

Réva vinná - Plíseň révová - 40 g / 8 l vody - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: Hrozny stolní. OL=7. Aplikujte před květem, po odkvětu. Opakujte podle 

potřeby v intervalu 7-14 dnů (až do fáze zaměkání).  

Třešeň - Korové nekrózy - 40 g / 8-13,3 l vody - Postřik - duben, říjen 

Poznámka: První ošetření na počátku opadu listů, druhé ošetření za 10-14 dnů, třetí ošetření 

před rašením.  

Tykvovitá zelenina - Bakteriální skvrnitost - 40 g / 5-5,7 l vody - Postřik - červenec, srpen 

Poznámka: OL=3. Od července, opakovat podle potřeby v intervalu 5-7 dnů.  

Tykvovitá zelenina - Plíseň okurková - 40 g / 8-16 l vody - Postřik - červenec 

Poznámka: OL=3. Od konce července. Opakovat v intervalu 4-7 dnů.  



Višeň - Korové nekrózy - 40 g / 8-13,3 l vody - Postřik - duben, říjen 

Poznámka: První ošetření na počátku opadu listů, druhé ošetření za 10-14 dnů, třetí ošetření 

před rašením.  

Brambor - Plíseň bramborová - 40 g / 4-5 l vody - Postřik - červen, červenec, srpen 

Poznámka: OL=7. První ošetření podle signalizace, další ošetření v intervalu 7-14 dnů.  

Broskvoň - Kadeřavost listů - 40 g / 6,6 l vody - Postřik - únor, březen, duben 

Poznámka: Aplikujte při nalévání pupenů.  

Hrušeň - Bakteriální spála - 40 g / 20-40 l vody - Postřik - duben, květen 

Poznámka: Aplikujte na počátku květu, na konci kvetení a na počátku růstu plodů.  

Jabloň - Bakteriální spála - 40 g / 40-80 l vody - Postřik - duben, květen 

Poznámka: Aplikujte na počátku květu, na konci kvetení a na počátku růstu plodů.  

Jahoda - Skvrnitost listů - 40 g / 5-5,7 l vody - Postřik - červenec 

Poznámka: Po sklizni, opakovat podle potřeby v intervalu 10-14 dnů.  

 


